ESCOLA SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE SERGIPE

EDITAL  DE PRORROGAÇÃO Nº 06 / 2011

O DIRETOR DA ESCOLA SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE
SERGIPE, no uso de suas atribuições legais, resolve prorrogar o prazo das Inscrições
do Processo Seletivo de Estagiários nas áreas de Arquitetura, Ciências Contábeis,
Direito e Engenharia Civil da Secretaria de Estado da Segurança Pública – SSP/SE,
até o dia 17 de maio de 2012, mantendo-se inalteradas as demais disposições contidas
no Edital nº 04/2012.

Aracaju, 03 de maio de 2012

Eduardo Lima de Matos
Diretor da ESMP/SE

E
S

C
O

LA
 SUPER

IO
RESMP

MINISTÉRIO PÚBLICO
 DE SERGIPE

MINISTÉRIO PÚBLICO
DE SERGIPE